ccclesiastica, sa?.cularis\e persona, hanc nosirse-

constitulionis pagiuam sciens, contra eam venire
D lemplaveiit, secundo, tertiove commonila, nisi

reatuni suum congrua satisfactionecorrexeril. po-
lcslatis honorisque sui dignitate carcat, reamque
se divino judicio de perpelrata iniquilate cogno-

scat, et a sacratissimocorpore et sanguineDei, ct

DominiRedemptorisliosivi Jesu Christi, alienaliat,

alquein exlremoexaininedisirictaeultionisubjaceai;
cunclis autem eidemlocoet Ecclesiaesua jura ser-

vantibus sit pax Domini noslri Jesu Christi, qua-
tenus el hic fruclum bpnseaclionis percipiant, tt

apud districtum Judicem pisemia seternsepacis in-

\enir.nt. Amen.

Dalum Laterani, per manum Raynaldi, Ache-

(55) Yide adepistolam libri tertii,x, noj.
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runlini archiepiscopi, canceilarii vieem agentis, J
IU Idus Novembris, indictibne secuuda, Incarna-
tionis Dominic33anno 1199, ponlificalusvero Do-
mini lanocentii papseIII anno secundo.

XXVH.

Ad abbalem(56), et conveniumSancti MaximiniMi-
ciacensis.— Confirmalur eis possessio ecclesiw
Sanclm Marimde Burgo.

(Anno 1199. Laleraiii, Dec. 50.)
[Ex Ciiartulario monasterii S. MaximiniMiciacen-

sis , f°. 22, v". ch. 85. In Apographo legilur an-
notatio lisec gallice scripta. « Cette bulle. quicoiiflrmea 1'Abbayede Saint-Mestnin le Prieure
deWoirc-Damedu Bourg, doit etre du Pape In-
nocent III, et du 29 Decembve1199. Car ce
Prieure fut fonde envivon l'an 1060, et dcpuisce temps jusqu'a 1'aii 1270 que fut ecril le Car- ,tulaire de celte Maison, par les soins de 1'Abbe'
Adam, il n'y a eu que le Pape Innoeenl III quise soit trouve a Rome l'an 2 de son Pontificat',ce qui se verifie par 1'Histoire des Papes. >
BREQUIGNYibid. ]
Jtistis petentium uesidcriis dignum est talem

prsebere conseiisum, et vota_quse a rationis tra-
mite non discordant, effectu prosequente com-
plere. Eapropler, dilecli in Domino iilii, vestris
juslis poslulalionibus annuentes, Ecclesiam beatse
Marisede Burgo Monachorum, cum omnibus per-
finentiis suis, sicut ea juste et pacifice possidetis,
vobis et ccclesise veslrse atictoriiate Apostolica
confirmamus, et praesenlisscripti patrocinio com-
muiiimus. Nulli evgoomniuo hominum Jiceat hanc
paginam nostv.e conftrmalionis infringere, vel ei
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc al-

leniplare praesumpseril, indignaiioneni omnipo-
tentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum
ejus se noverit incursurum.

Datum Laterani, III Kalendas Januarii, ponti-
^ficalus nostri anno secundo. /